তথ্য অধিদফতর

আঞ্চলিক তথ্য অফিস, ময়মনসিংহ

সংবাদকক্ষ : ০২-৯৯৬৬৬১৩৭০ E-mail- pidmymensingh@gmail.com, Facebook: Pid Mymensingh

সংবাদ গতিধারা

স্থানীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ, গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার
সংখ্যা-১৩৫/২০২২-২০২৩
ময়মনসিংহ, ১১ মে, বৃহস্পতিবার ২০২৩, ২৮ বৈশাখ ১৪৩০

আজকের স্থানীয় দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয়গুলোকে প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে:

- ০১। স্বাস্থ্যসেবা প্রতিষ্ঠানগুলো আর জরাজীর্ণ নেই: স্বাস্থ্যমন্ত্রী
- ০২। ময়মনসিংহ রেঞ্জ শ্রেষ্ঠত্বের পুরস্কার পেলো কোতোয়ালি মডেল থানা
- ০৩। মসিক এলাকায় বসবাসরত শিশু-কিশোরদের ক্রীড়া প্রতিযোগিতার উদ্বোধন
- ০৪।